
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Двадцять сьома сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  03 жовтня 2023року №  1083  

Смт Великий Бичків 

 

Про затвердження договору з 

індивідуальним споживачем 

про надання послуг централізованого 

водопостачання та централізованого 

водовідведення (без обслуговування  

внутрішньобудинкових систем) в  

Великобичківській територіальній громаді 

 

        Відповідно до Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

постанови Кабінету Міністрів України від 5 липня 2019 року №690 «Про 

затвердження Правил надання послуг з централізованого водопостачання та 

централізованого водовідведення і типових договорів про надання послуг з 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення» із 

змінами і доповненнями, внесеними постановою Кабінету Міністрів України 

 від 2 лютого 2022 року №85, сесія Великобичківської селищної ради, - 

 

В И Р І Ш И Л А  : 

 

1. Затвердити договір з індивідуальним споживачем про надання послуг 

централізованого водопостачання та централізованого водовідведення (без 

обслуговування внутрішньобудинкових систем) в Великобичківській 

територіальній громаді, згідно з додатком. 

2. Доручити спеціалісту з інформаційного забезпечення Марині УХАЛЬ 

опублікувати дане рішення на офіційному вебсайті Великобичківської 

селищної ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

благоустрою,  енергозбереження та транспорту (Олег ВАЙНАГІЙ) та   

начальника Кобилецько-Полянського виробничо житлово-комунального 

підприємства Великобичківської селищної ради ( Вадима ВІШОВАНА). 

Селищний голова                                                             Олег БУРСА 


